
16.12.2023 VáNoční přebor oddílu

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 17 Prosinec 2023 20:20

V předvánočním čase náš oddíl pořádal VáNoční přebor. Tím jsme se prakticky rozloučili s
letošní orienťáckou sezónou. Přeboru se účastnili členové oddílu a několik hostů z oddílů v
okolí.

 Centrum závodu bylo v lesní mateřské školce Samorost v Proboštově, za což jim touto cestou
také děkujeme. V centru přitom panovala příjemná atmosféra, protože byla připravena
ochutnávka vánočního cukroví, teplý čaj, a u ohně si bylo možno opéci vuřty. Teplota byla nad
nulou a díky oblevě v předešlých dnech se běželo bez sněhu.

  

  Úderem 17 hodiny se postupně vydalo na připravené tratě, 36 závodníků (to je včetně
doprovodu nejmladších účastníků). Všichni byli vybaveni čelovkami, protože se vybíhalo za tmy.
Běželo se na mapě Jaroslav (měřítko 1 : 7 500, ekv. 5, stav 2021) a tratě měřily: dlouhá 4 700
m, střední 2 600 m a děti s doprovodem měli trať dlouhou 1 300 m. Použity byly velké lampiony
a elektronické ražení Spot Ident. Všichni účastníci úspěšně dorazili do cíle. Někteří s novými
zážitky, když zjistili, jak to vypadá v noci v lese.
 Bohužel nějaký ‚kazisvět‘ nám před startem závodu strhl a zahodil dvě kontroly, a tím nám
narušil průběh závody. Závažnější však je, že jsme díky němu přišli o jednu krabičku Spor
Ident, jejíž pořízení nás přišlo na 3 300 Kč.

  

Po doběhu všech účastníků proběhlo vyhlášení nejlepších, kteří obdrželi drobné ceny. Na
nejdelší trati v ženách vyhrála Alena Dlabajová (TUR) a v mužích vyhrál Martin Klein z
domácího oddílu. Celkové výsledky si můžete prohlédnout zde: https://oris.orientacnisporty.cz/
Vysledky?id=7746 .

 1 / 1

https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=7746
https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=7746

